
1お問い合わせ

お電話、もしくはお問い合わせフォームからお問い合わせください。

ご希望の方には見学のご予約を承るほか、詳しい資料をお送りします。

2ご見学・ご相談

担当者が、ホームでの暮らしや料金体系などについて詳しくご説明し、館内をご案内いたします。

ぜひご家族皆さまでお越しいただき、生活やスタッフの様子、周辺の環境などもご確認ください。

※ご見学をご希望の方は、事前にご予約ください。

3お申し込み

ご見学時、お好みのお部屋の居室仮予約受付が可能です。満室の場合は予約を承り、お部屋が空いた

時点でご案内いたします。

📓ご提出いただく書類

・入居申込書

4ご本人面談

新しい生活への準備のため、お身体の状態や既往歴、ご希望される生活についてお伺いします。

ご不安や心配ごとも、遠慮なくご相談ください。

📓ご提出いただく書類

　・健康診断書　　・診療情報提供書

※入院中・施設入居中の方は、以下の写しも一緒にご提出ください

　・看護サマリー　・介護サマリー　・ケアプラン

5ご契約・ご入居

ご本人さま・ご家族さま（身元引受人さま・保証人さま）に契約内容を丁寧にご説明し、

十分にご理解いただいたうえでご契約の手続きを行います。

住宅型有料老人ホーム町田せりがやVILLAGE

連絡先 ：　０４２－７０７－６１２０

担当    ： 　髙野　・　宮原　・　三浦　

ご入居までの流れ

☎ お電話 ０４２－７０７－６１２０
受付時間 🕘9：00 〜18：0０（年末年始を除く）


